Abdurrahman b . Yusuf Aksarayi
(ö . 950/1543'ten sonra)

tarafından kaleme alınan

L
Türkçe ilmihaL

_j

Hayatı hakkında çok az bilgi bulunabi
len Abdurrahman b. Yusuf Aksaray'da ye
tiş miştir. Osmanlı Müellifleri'nde 800
(1398) yılı alimlerinden gösterilmekle bir
likte (1 , 265) İmadü'l-İslam'ın bazı nüs
halarında eserin tamamlanma tarihi 950
(1543) olarak kaydedildiğine göre (MÜİF
Ktp., Ali Rıza Hakses, nr. 202 , Yazmalar, nr.
92; krş. Keşfü';g:-;g:unün, Il, ı ı65) vefatı bu
tarihten sonra olmalıdır. Aksarayi kitabı
nın mukaddimesinde, Mevlana Abdüla
zlz Parisi'nin <umdetü'l-İsldm adlı Fars
ça kitabını halk için yazmayı tasarladığı
ilmihale uygun bulduğunu belirtmekte
dir.